1

國立臺灣海洋大學諮商輔導組 組內會議紀錄

壹、 時 間： 112 年 3 月 30 日 （星期四）  10 時 30 分至 11 時 30 分

貳、地 點：諮輔組  會議室

參、主持人：林組長泓廷                                  紀錄：陳羽宣、陳世偉

肆、出（列）席：郭淑君、姚文婷、許雁婷、朱雲、劉依函、方紀涵、劉芷琳、黃玉琳、

陳羽宣、陳世偉

伍、 報告事項：

一、組長報告: 配合全國的學生事務研討會，該單位希望我們學校拍一段影片來介紹海大

學務工作，片長 15-20 分鐘，依學務處來信及 3月 22 日處務會議說明，影片大致分為

以下二部份:

1、 學校整體介紹（3-5 分鐘，學務長介紹）

2、 學務處下二級單位介紹（平均一組 2分鐘，各組組長介紹）

陸、提案討論：

提案：有關提供諮輔組照片或影片等相關資料，以協助學務處拍攝工作介紹影片事宜，提

請討論。

說明：呈交給處本部之資料，主要需講述諮輔組的工作內容及特色，並以輕鬆活潑的方式

介紹。

決議：請同仁於 4月 10 日前將各自辦理的活動照片及影片上傳至雲端共用空間，並依業

務性質區分資料夾，活動年份不限，具有獨特性的皆可，一場活動請提供 3張照片，

照片名稱以活動命名，後續再由羽宣統一交給秘書。

柒、臨時動議：無

捌、散會（11 時 30 分）

 擬：檢陳 112.3.30 組務會議紀錄

檢閱後email組內,同仁知悉